附件1：液晶显示器落地置物架询价采购响应文件组成及编制要求参照
南通日报社（南通报业传媒集团）
液晶显示器落地置物架询价采购响应文件组成及编制要求参照
响应文件由资格审查证明材料、商务技术响应文件、价格响应文件三部分组成。
资格审查证明材料：
1．关于资格的声明函；
2．法定代表人身份证明书（提供复印件并加盖公章）;
3．法定代表人授权委托书原件，供应商代表本人身份证复印件（原件随身备查）；
4．请按采购公告资格要求提供相应的佐证材料（提供复印件并加盖公章，原件放入原件包备查）；
5．其它在采购文件中需要提交的原件。
5．为方便评委评审，请供应商按采购需求序列中所涉及的事项顺序进行编制，可以补充相关材料。
6．评审办法中未涉及的事项，供应商认为需要提交的其他资料
在响应文件密封袋上标明以下内容
项目名称：南通日报社（南通报业传媒集团）液晶显示器落地置物架            项目
        年  月  日  时  分以前不得开封。
响应人名称、地址和南通日报社（南通报业传媒集团）液晶显示器落地置物架项目响应文件的正本或副本
供应商资格审查证明材料文件
正本或副本
项目名称: 南通日报社（南通报业传媒集团）***          项目
供应商：
（盖公章）
法定代表人签字：
（或委托授权代表）
响应人地址：
联系手机：            /           (传真)
日    期：
目      录
请按照采购公告及采购文件供应商资格要求提交响应供应商资格审查证明材料组成内容编制目录，单独密封包装。
例如格式，仅供参考：
1.关于资格的声明函；
2.法定代表人身份证明书（提供复印件并加盖公章）;
3.法定代表人授权委托书原件，投标代表本人身份证复印件（原件随身备查）；
4.法人或者其他组织的营业执照等相关证明、佐证材料或者情况说明。
附件1
关于资格的声明函
南通日报社（南通报业传媒集团）：
我公司认真对照采购公告及文件，符合贵方提出的资格要求，自愿报名参加响应，并保证提供的资料文件是准确的和真实的。提供虚假材料的愿意承担相应的法律责任。
附：公司响应之前3年内有无受各级管理部门的处分或处罚（含其授权服务的子公司、分公司等），和企业被列入“不良信誉黑名单”。
如果不主动填报而被事后发现的，将取消其响应资格，并按有关规定从重处理；没有受处罚的响应人，要填写“没有受到任何处罚”，此表不能空白。
	时 间
	受处理的原因
（参加政府采购活动前3年内在经营活动中有重大违法记录和企业被列入“不良信誉黑名单”受处理的，注明采购项目名称及处理
原因）
	处理的内容
（如受到禁止一段时期参加某种项目的政府采购活动的，要说明解禁时间）
	备 注

附件2
法定代表人身份证明书
              先生／女士：现任我单位　　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
注：提供法定代表人的身份证复印件盖公章
附件3
法定代表人授权委托书
南通日报社（南通报业传媒集团）：
 本授权委托书声明：我　　   　（姓名）系　　  　（响应人名称）的法定代表人，现授权委托　　   （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加南通日报社（南通报业传媒集团）液晶显示器落地置物架项目的响应活动。代理人在响应、开标、评审、磋商谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托授权人无转委权。特此委托。
被委托授权人身份证号：
法定代表人签字：
被委托授权人签字：
响应人（盖章）
年    月    日
注：提供被委托授权人的身份证复印件盖公章
附件4
售后服务计划
  （采购单位名称） ：
按南通日报社(南通报业传媒集团）液晶显示器落地置物架      询价采购项目  （采购项目名称）  采购公告（文件）的规定，我公司郑重承诺，如果我公司被确定为成交供应商，我公司对于成交货物，将按照以下条款提供优质和完善的售后服务：
1.拟提供售后服务的项目                               ；
2.免费质量保修年限                                       ；
3.售后服务响应及到达现场的时间                       ；
    4.其他                                              。
响应文件
（价格响应文件）
项目名称: 南通日报社(南通报业传媒集团）液晶显示器落地置物架          询价项目
供应商：
（盖公章）
法定代表人签字：
（或委托授权代表）
日    期：
另见附件3：
注：本表只是表式，仅供参考。响应人可根据实际需要自行增减。
1
PAGE
14